Blutspenden in 58332 bis zum 03.11.2025

Ennepetal 58256 - Milspe

. 06.05.2025
I 5-00.20:00 U Haus Ennepetal
16:00-20:00 Uhr Gasstr. 10

Ennepetal 58256 - Voerde

I\/l O 12.05.2025 Evangelisches Gemeindezentrum

16:00-20:00 Uhr Lindenstr. 1

Schwelm 58332

I\/I I 21.05.2025 DRK OV Schwelm

1530020 Ll Am Ochsenkamp 79

Wuppertal 42389 - Langerfeld
26.05.2025 .
O Evangl. Gemeindehaus
15:30-19:30 Uhr

Inselstr. 19

Ennepetal 58256 - Riiggeberg

I\/I O 02.06.2025 Evangelisches Gemeindehaus

16:00-19:30 Uh
' Ruggeberger Str. 245

Wuppertal 42399 - Beyenburg

. 03.06.2025 .
I o Evangl.Gemeindezentrum
16:30-19:30 Uhr Steinhauser Str. 10

Schwelm 58332

I\/I I 16.07.2025 DRK OV Schwelm

HEQ0-ZHY e Am Ochsenkamp 79

Ennepetal 58256 - Milspe

28.07.2025
O 6.00.2000 U Haus Ennepetal
:00-20:00 Uhr Gasstr. 10

Ennepetal 58256 - Voerde

I\/I O 04.08.2025 Evangelisches Gemeindezentrum

16:00-20:00 Uhr Lindenstr. 1

Wuppertal 42389 - Langerfeld
11.08.2025 PP _ J
O Evangl. Gemeindehaus
15:30-19:30 Uhr

Inselstr. 19



Di
Mo
Mi
Di
Mo
Mo

19.08.2025
16:30-19:30 Uhr

25.08.2025
16:00-19:30 Uhr

17.09.2025
16:00-20:00 Uhr

28.10.2025
16:00-20:00 Uhr

03.11.2025
15:30-19:30 Uhr

03.11.2025
16:00-20:00 Uhr

Wuppertal 42399 - Beyenburg
Evangl.Gemeindezentrum
Steinhauser Str. 10

Ennepetal 58256 - Riiggeberg
Evangelisches Gemeindehaus
Ruggeberger Str. 245

Schwelm 58332
DRK OV Schwelm
Am Ochsenkamp 79

Ennepetal 58256 - Milspe
Haus Ennepetal
Gasstr. 10

Wuppertal 42389 - Langerfeld
Evangl. Gemeindehaus
Inselstr. 19

Ennepetal 58256 - Voerde

Evangelisches Gemeindezentrum

Lindenstr. 1



