## Blutspenden in 58332 bis zum 03.11.2025

Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Ennepetal 58256 - Milspe Haus Ennepetal Gasstr. 10
Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Ennepetal 58256 - Voerde Evangelisches Gemeindezentrum Lindenstr. 1
Mi	21.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Schwelm 58332  DRK OV Schwelm  Am Ochsenkamp 79
Мо	26.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Wuppertal 42389 - Langerfeld Evangl. Gemeindehaus Inselstr. 19
Мо	02.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Ennepetal 58256 - Rüggeberg Evangelisches Gemeindehaus Rüggeberger Str. 245
Di	03.06.2025 16:30-19:30 Uhr	Wuppertal 42399 - Beyenburg Evangl.Gemeindezentrum Steinhauser Str. 10
Mi	16.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Schwelm 58332  DRK OV Schwelm  Am Ochsenkamp 79
Мо	28.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Ennepetal 58256 - Milspe Haus Ennepetal Gasstr. 10
Мо	04.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Ennepetal 58256 - Voerde  Evangelisches Gemeindezentrum  Lindenstr. 1
Мо	11.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Wuppertal 42389 - Langerfeld Evangl. Gemeindehaus Inselstr. 19

Inselstr. 19

Di	19.08.2025 16:30-19:30 Uhr	Wuppertal 42399 - Beyenburg Evangl.Gemeindezentrum Steinhauser Str. 10
Мо	25.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Ennepetal 58256 - Rüggeberg Evangelisches Gemeindehaus Rüggeberger Str. 245
Mi	17.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Schwelm 58332  DRK OV Schwelm  Am Ochsenkamp 79
Di	28.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Ennepetal 58256 - Milspe Haus Ennepetal Gasstr. 10
Мо	03.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Wuppertal 42389 - Langerfeld Evangl. Gemeindehaus Inselstr. 19
Mo	03.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Ennepetal 58256 - Voerde  Evangelisches Gemeindezentrum  Lindenstr. 1